

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt:

b - Stavební část

KSO:

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2024

IČ:

00377015

DIČ:

CZ00377015

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 746 320,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 746 320,87	21,00%	996 727,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 743 048,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň

Objekt:

b - Stavební část

Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 746 320,87

D HSV Práce a dodávky HSV

1 873 233,71

D 2 Zakládání 32 156,80

1	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	10,049	3 200,00	32 156,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313711

VV (SK1*0,05)*2 8,632

VV (SK2*0,05)*2 1,417

VV Součet 10,049

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 659,38

2	K	314291511	Zdivo kominových nebo ventilacních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu do 150x150 mm z cihel šamotových plných dl. 290 mm	m3	0,150	26 028,00	3 904,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/314291511

3	K	316381115	Kominové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v pohledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm	m2	1,500	1 899,00	2 848,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/316381115

VV 2*0,75 1,500

4	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,800	642,60	1 156,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239211

VV 2.np

VV N04

VV 0,9*2 1,800

5	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	13,590	700,00	9 513,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212

VV 1.np

VV N03

VV (0,9*2)*2 3,600

VV N04

VV 0,95*2,1*2 3,990

VV 2.np

VV N03

VV 0,9*2 1,800

VV N05

VV 1,05*2*2 4,200

VV Součet 13,590

6	K	348181134	Montáž oplocení z dílců plastových a dřevoplastových na předem osazené sloupky, výšky přes 1 do 1,5 m	m	97,200	120,00	11 664,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348181134

VV TR2

VV 60*1,2+21*1,2 97,200

7	M	60791003	plotovka dřevoplastová teak 15x80x4000mm	kus	42,865	200,00	8 573,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV 97,2*0,441 *Přepočtené koeficientem množství 42,865

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 550 648,01

8	K	611321121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	32,940	56,88	1 873,63	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321121

VV 1.np

VV 10,32 10,320

VV 2.np

VV 10,32 10,320

VV 3.np

VV 12,3 12,300

VV Součet 32,940

9	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	32,940	320,00	10 540,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141

10	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	65,880	80,00	5 270,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321191

VV 32,94*2 65,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	719,293	23,00	16 543,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
		VV	1.np					
		VV	(1,595+2,55+1,63+0,95+1,63+1,35+4,2+4,55+4,7+3,8+3,8+4,7+4,7+4,35+2,4+1,7+1,525+2,4+1,6+4,25+1,15+4,25)*2*2,75		350,790			
		VV	2.np					
		VV	(1,595+2,55+1,63+0,95+1,63+1,4+4,7+4,25+4,7+3,8+4,7+3,8+4,7+4,25+3,325+1,4+1,7+0,95+1,525+0,95+2,45+4,25)*2*2,75		336,628			
		VV	3.np					
		VV	(3,35+4,7*2)*2,5		31,875			
		VV	Součet		719,293			
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	719,293	350,00	251 752,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
13	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 438,586	80,00	115 086,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
		VV	719,293*2		1 438,586			
14	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	41,220	500,00	20 610,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
		VV	1.np					
		VV	(0,4+1,2)*2*4*0,45		5,760			
		VV	(0,8+1,2)*2*2*0,45		3,600			
		VV	(1,6+1,5)*2*4*0,45		11,160			
		VV	2.np					
		VV	(0,4+1,2)*2*4*0,45		5,760			
		VV	(0,8+1,2)*2*2*0,45		3,600			
		VV	(1,6+1,5)*2*2*0,45		5,580			
		VV	(0,8+2,4)*2*2*0,45		5,760			
		VV	Součet		41,220			
15	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	9,500	56,88	540,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621131121					
		VV	SK9 balkon					
		VV	9,5		9,500			
16	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	9,500	76,23	724,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621151011					
17	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	9,500	735,40	6 986,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211011					
18	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem $\lambda=0,026$ tl 50mm	m2	9,975	300,00	2 992,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	9,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		9,975			
19	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	9,000	650,00	5 850,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211021					
		VV	m2.12					
		VV	9		9,000			
20	M	28376404	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$	m3	1,080	390,80	422,06	CS ÚRS 2024 01
		VV	9*0,12 *Přepočtené koeficientem množství		1,080			
21	K	621521032	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm podhledů	m2	9,500	567,00	5 386,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621521032					
22	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	376,713	50,00	18 835,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
		VV	54,23		54,230			
		VV	322,483		322,483			
		VV	Součet		376,713			
23	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	322,483	200,00	64 496,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135001					
		VV	11,738*6,3+2*7,8		89,549			
		VV	10,85*6,3		68,355			
		VV	3,7*6,3+3,45*7,8+3,826*6,3		74,324			
		VV	11,85*6,3+2*7,8		90,255			
		VV	Součet		322,483			
24	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	54,230	260,00	14 099,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135002					
		VV	soklová část					
		VV	(3,625+2+3,63+2+3,625+11,88+10,66+11,88)*1,1		54,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	376,713	170,00	64 041,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135091					
26	K	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	54,230	160,00	8 676,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135092					
27	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	376,713	150,00	56 506,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
28	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	235,000	66,00	15 510,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003					
29	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	246,750	133,00	32 817,75	CS ÚRS 2024 01
VV			235*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	246,750				
30	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	123,380	65,20	8 044,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004					
VV			116,58*6,8	123,380				
31	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	129,549	40,10	5 194,91	CS ÚRS 2024 01
VV			123,38*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	129,549				
32	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	322,483	56,88	18 342,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151011					
33	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	54,230	56,88	3 084,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021					
34	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	116,580	650,00	75 777,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212001					
VV			(1,6+1,5)*2*6	37,200				
VV			(0,8+1,5)*2*2	9,200				
VV			(1,1+1,1)*2	4,400				
VV			(1,1+1,55)*2	5,300				
VV			(0,4+1,2)*2*8	25,600				
VV			(0,8+1,2)*2*4	16,000				
VV			(0,8+0,6)*2*4	11,200				
VV			(0,8*2,4)*2*2	7,680				
VV			Součet	116,580				
35	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 30mm	m2	23,316	148,50	3 462,43	CS ÚRS 2024 01
VV			116,58*0,2 *Přepočtené koeficientem množství	23,316				
36	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	322,483	650,00	209 613,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221031					
37	M	63142027	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 140mm	m2	338,607	539,10	182 543,03	CS ÚRS 2024 01
VV			322,483*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	338,607				
38	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	322,483	44,70	14 414,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622251105					
39	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	54,230	650,00	35 249,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112					
40	K	622521022	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	322,483	400,00	128 993,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622521022					
41	K	622635091	oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár kominového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	4,080	1 256,00	5 124,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622635091					
42	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tl. C 20/25	m3	6,970	4 200,00	29 274,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
VV			SK1*0,065	5,611				
VV			SK2*0,05	0,709				
VV			SK6*0,05	0,650				
VV			Součet	6,970				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,970	1 323,00	9 221,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011					
44	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,605	34 182,00	20 680,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	VV		kari 6/100/100 4,44kg/m2					
	VV		SK1*0,00444		0,383			
	VV		SK2*0,00444		0,063			
	VV		SK6*0,00444		0,058			
	VV		Součet		0,504			
	VV		0,504*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,605			
45	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	9,500	368,10	3 496,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
46	K	632459125	Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm	m2	9,500	150,30	1 427,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632459125					
47	K	632481213	Separáčnická vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	27,170	44,30	1 203,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
	VV		SK2		14,170			
	VV		SK6		13,000			
	VV		Součet		27,170			
48	K	632481215	Separáčnická vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	168,720	28,10	4 741,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481215					
	VV		SK3		55,720			
	VV		SK7		113,000			
	VV		Součet		168,720			
49	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	112,216	99,80	11 199,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634111113					
	VV		SK1*1,3		112,216			
50	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	18,000	790,00	14 220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
	VV		D1					
	VV		5		5,000			
	VV		D2					
	VV		4		4,000			
	VV		D3					
	VV		7		7,000			
	VV		D5					
	VV		1		1,000			
	VV		D6					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		18,000			
51	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	10,000	1 899,00	18 990,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	55331436	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	1 863,00	14 904,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	RMAT0001	nátěr zárubně	kus	18,000	190,00	3 420,00	
54	M	RMAT0002	atypická úprava D5,D6	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
55	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	1 055,00	1 055,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111					
	VV		D4					
	VV		1		1,000			
56	M	55331561	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 215,00	2 215,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	RMAT0003	nátěr zárubně	kus	1,000	190,00	190,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 347,40	
58	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	354,731	70,00	24 831,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111					
	VV		322,483*1,1		354,731			
59	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	31 925,790	4,00	127 703,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211					
	VV		354,731*90		31 925,790			
60	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	354,731	50,00	17 736,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811					
61	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	250,000	80,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	953941209	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek	kus	4,000	240,99	963,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953941209					
		VV	D15(Z4)					
		VV	4		4,000			
63	M	59882561	dvířka komínová nerezová	kus	4,000	3 380,00	13 520,00	CS ÚRS 2024 01
64	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	6,000	83,25	499,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
		VV	1.np					
		VV	2		2,000			
		VV	2.np					
		VV	2		2,000			
		VV	3.np					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		6,000			
65	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový PG 6 LE	kus	6,000	977,40	5 864,40	CS ÚRS 2024 01
66	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením	kus	20,000	11,20	224,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953993321					
67	M	73534530	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A5 148x210mm	kus	20,000	19,40	388,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	89,19	89,19	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331					
		VV	N13					
		VV	1		1,000			
69	K	978023471	Výškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného komínového nad střechem	m2	4,080	99,00	403,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978023471					
		VV	(1,5+0,2)*2*1,2		4,080			
70	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	9,500	1 170,90	11 123,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311112					
		VV	SK9 balkon					
		VV	9,5		9,500			
D 998 Přesun hmot							29 422,12	
71	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	105,079	280,00	29 422,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D PSV Práce a dodávky PSV							2 556 087,16	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							90 752,68	
72	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	100,490	12,87	1 293,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001					
		VV	SK1		86,320			
		VV	SK2		14,170			
		VV	Součet		100,490			
73	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	48 348,00	1 450,44	CS ÚRS 2024 01
		VV	100,49*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,030			
74	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací	m2	54,230	43,82	2 376,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112051					
		VV	soklová část					
		VV	54,23		54,230			
75	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	84,057	116,55	9 796,84	CS ÚRS 2024 01
		VV	54,23*1,55 *Přepočtené koeficientem množství		84,057			
76	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	100,490	100,00	10 049,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559					
		VV	SK1		86,320			
		VV	SK2		14,170			
		VV	Součet		100,490			
77	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	117,121	260,00	30 451,46	CS ÚRS 2024 01
		VV	100,49*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		117,121			
78	K	711191001	Provedení nátěru adhezivního můstku na ploše vodorovné V	m2	9,500	37,26	353,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191001					
		VV	SK9 balkon					
		VV	9,5		9,500			
79	M	58581220	adhezivní můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	1,147	99,90	114,59	CS ÚRS 2024 01
		VV	9,5*0,12075 *Přepočtené koeficientem množství		1,147			
80	K	711491471	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přilepením spojů na ploše vodorovné V	m2	113,000	150,00	16 950,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491471					
VV			SK7 113,000					
81	M	28322032	fólie hydroizolační proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu mPVC (typ A) tl 1,0mm	m2	119,837	140,00	16 777,18	CS ÚRS 2024 01
VV			113*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství 119,837					
82	K	998711112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,968	1 177,20	1 139,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711112					
D 713			Izolace tepelné				165 088,87	
83	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	193,320	40,59	7 846,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
VV			SK3 55,720					
VV			SK5 11,600					
VV			SK6 13,000					
VV			SK7 113,000					
VV			Součet 193,320					
84	M	28376404	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0033	m3	23,306	3 300,00	76 909,80	CS ÚRS 2024 01
VV			SK3*0,05 2,786					
VV			SK5*0,1 1,160					
VV			SK6*0,1 1,300					
VV			SK7*0,15 16,950					
VV			Součet 22,196					
VV			22,196*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,306					
85	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	100,490	76,14	7 651,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121121					
VV			SK1 86,320					
VV			SK2 14,170					
VV			Součet 100,490					
86	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	211,029	211,00	44 527,12	CS ÚRS 2024 01
VV			100,49*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 211,029					
87	K	713123211	Montáž tepelné izolačního systému základové desky z XPS desek na svislé ploše přilepených nízkoexpanzní (PUR) pěnou jednovrstvého tloušťky izolace do 100 mm	m2	54,230	187,20	10 151,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713123211					
VV			soklová část					
VV			54,23 54,230					
88	M	28376404	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0033	m3	2,983	3 402,00	10 148,17	CS ÚRS 2024 01
VV			54,23*0,055 'Přepočtené koeficientem množství 2,983					
89	K	713141131	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá zplna	m2	9,500	299,70	2 847,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141131					
VV			SK9 balkon					
VV			9,5 9,500					
90	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem λ=0,026 tl 50mm	m2	9,975	378,00	3 770,55	CS ÚRS 2024 01
VV			9,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,975					
91	K	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,186	1 042,20	1 236,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713112					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 695,80	
92	K	721173704	Potrubí z trub polyetylenových svařované odpadní (svislé) DN 70	m	2,500	677,70	1 694,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173704					
VV			N19					
VV			2,5 2,500					
93	K	998721112	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	773,10	1,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721112					
D 751			Vzduchotechnika				7 049,64	
96	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111011					
VV			N13					
VV			1 1,000					
97	M	42914133	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,000	4 414,00	4 414,00	CS ÚRS 2024 01
98	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	m	1,500	688,00	1 032,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751525051					
VV			N13					
VV			1,5 1,500					
99	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	1,800	208,80	375,84	CS ÚRS 2024 01
VV			1,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,800					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	751526635	Montáž klapky škrtící nebo zpětné do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm	kus	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751526635 VV N13 VV 1		1,000			
101	M	42971019	klapka kruhová zpětná Pz D 100mm	kus	1,000	704,70	704,70	CS ÚRS 2024 01
102	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,003	699,30	2,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111					
D 762			Konstrukce tesařské				75 203,56	
103	K	762312002	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	kus	5,000	215,00	1 075,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762312002 VV 3.np VV N05 VV 5		5,000			
104	K	762321905	Poděpení vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy přes 100 cm2	m	10,000	295,20	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762321905 VV 3.np VV N05 VV 5*2		10,000			
105	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	7,500	203,85	1 528,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921 VV 3.np VV N05 VV 5*1,5		7,500			
106	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	7,500	458,10	3 435,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332922 VV 3.np VV N05 VV 5*1,5		7,500			
107	K	762342211	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťů do 150 mm	m2	20,000	113,40	2 268,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342211 VV 3.np VV N05 VV 20		20,000			
108	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,053	6 290,00	333,37	CS ÚRS 2024 01
			VV 20*0,06*0,04 VV 0,048*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,048 0,053			
109	K	762342811	Demontáž bednění a laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z laťů průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	20,000	44,28	885,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342811 VV 3.np VV N05 VV 20		20,000			
110	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,500	1 761,30	880,65	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
111	K	762511173	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x12 mm	m2	113,000	260,00	29 380,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511173 VV SK7		113,000			
112	K	762841220	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na sraz	m2	9,000	120,60	1 085,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841220 VV 3.np VV N06 VV 9		9,000			
113	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	2,475	8 900,00	22 027,50	CS ÚRS 2024 01
			VV 9*0,25 VV 2,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,250 2,475			
114	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	9,000	56,07	504,63	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811 VV 3.np VV N06 VV 9		9,000			
115	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,601	1 579,50	8 846,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112					

D 763

Konstrukce suché výstavby

563 206,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	763111464	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 50 dB	m2	9,755	1 581,30	15 425,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111464					
			VV 2.np					
			VV SDK1					
			VV (1,85+1+1,7)*2,75		12,513			
			VV (0,7*1,97*2)*-1		-2,758			
			VV Součet		9,755			
117	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	9,755	66,80	651,63	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
118	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	19,510	41,30	805,76	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111741					
			VV 9,755*2		19,510			
119	M	JTA.JFN140SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	21,919	36,63	802,89	
			VV 19,51*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		21,919			
120	K	763121590	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	14,428	1 800,00	25 970,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121590					
			VV 1.np					
			VV N08					
			VV (0,9*1,2)*2		2,160			
			VV N07					
			VV (0,95*1,2)*4		4,560			
			VV 2.np					
			VV N08					
			VV (0,95*1,2)*3		3,420			
			VV N09					
			VV (0,95*1,2)*2		2,280			
			VV N10					
			VV 1*1,2		1,200			
			VV N14					
			VV 0,95*0,85		0,808			
			VV Součet		14,428			
121	K	763131581	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	179,040	1 200,00	214 848,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131581					
			VV 1.np					
			VV 2,28+1,55+3,85+2,3+1,45+4,16+19,11+19,75+17,86+17,86		90,170			
			VV 2.np					
			VV 1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2+20+20+17,86+17,86		88,870			
			VV Součet		179,040			
122	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	179,040	66,80	11 959,87	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
123	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	179,040	41,30	7 394,35	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751					
124	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	201,151	36,63	7 368,16	CS ÚRS 2024 01
			VV 179,04*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		201,151			
125	K	763153613	Podlaha ze sádrokartonových desek montáž dílců systémových	m2	67,320	400,00	26 928,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763153613					
			VV SK3		55,720			
			VV SK5		11,600			
			VV Součet		67,320			
126	M	RMAT0005	deska podlahového topení v25mm	m2	74,052	554,50	41 061,83	
			VV 67,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,052			
127	M	59030904	deska sádrovláknitá univerzální tl 10mm	m2	74,052	450,00	33 323,40	CS ÚRS 2024 01
			VV 67,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,052			
128	K	763158115	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm	m2	193,320	150,00	28 998,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763158115					
			VV SK3		55,720			
			VV SK5		11,600			
			VV SK6		13,000			
			VV SK7		113,000			
			VV Součet		193,320			
129	K	763158118	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příklad k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	198,420	51,00	10 119,42	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763158118					
			VV SK3		55,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV			SK5*2	23,200	
			VV			SK6*0,5	6,500	
			VV			SK7	113,000	
			VV			Součet	198,420	
130	K	763164533	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 12,5 mm	m	17,500	695,00	12 162,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164533		
			VV			1.np		
			VV			N07		
			VV			4*2	8,000	
			VV			2.np		
			VV			N08		
			VV			3*2	6,000	
			VV			N13		
			VV			1,5	1,500	
			VV			N10		
			VV			2	2,000	
			VV			Součet	17,500	
131	K	763164633	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou akustickou, tl. 12,5 mm	m	2,750	724,00	1 991,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164633		
			VV			N15		
			VV			2,75	2,750	
132	K	763164715	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm	m	12,500	670,00	8 375,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164715		
			VV			3.np		
			VV			N04		
			VV			5*2,5	12,500	
133	K	763211260	Příčka ze sádrovláknitých desek montáž nosné konstrukce z jednoduchých ocelových profilů UW, CW	m2	4,950	518,30	2 565,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763211260		
			VV			SK8		
			VV			1,8*2,75	4,950	
134	M	59030045	profil stěnový CW 50	m	15,000	107,55	1 613,25	CS ÚRS 2024 01
135	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	35,000	97,00	3 395,00	CS ÚRS 2024 01
136	K	763211269	Příčka ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 2 x 12,5 mm	m2	10,395	541,80	5 632,01	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763211269		
			VV			SK8		
			VV			4,95*2	9,900	
			VV			9,9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	10,395	
137	M	59034000	deska cementová odolná proti vodě a plísni tl 12,5mm	m2	43,659	542,00	23 663,18	CS ÚRS 2024 01
			VV			10,395*4,2 *Přepočtené koeficientem množství	43,659	
138	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	18,981	2 800,00	53 146,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411116		
			VV			S2		
			VV			(0,9*2,03)*2	3,654	
			VV			S3		
			VV			0,9*2,03	1,827	
			VV			3,05*2,03	6,192	
			VV			S4		
			VV			1,8*2,03*2	7,308	
			VV			Součet	18,981	
139	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411126		
			VV			S3		
			VV			2	2,000	
140	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	0,360	3 600,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763411211		
			VV			S1		
			VV			0,4*0,9	0,360	
141	K	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,886	1 224,90	12 109,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763322		
D 764 Konstrukce klempířské							75 832,06	
142	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	19,200	554,50	10 646,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216604		
			VV			K1		
			VV			0,4*8	3,200	
			VV			K2		
			VV			0,8*4	3,200	
			VV			K3		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6*6		9,600			
	VV		K4					
	VV		0,4*8		3,200			
	VV		Součet		19,200			
143	K	764314611	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou	m2	3,000	2 220,00	6 660,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764314611					
	VV		6*0,5		3,000			
144	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	1 472,00	5 888,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511444					
	VV		KS2					
	VV		4		4,000			
145	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	60,000	600,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602					
	VV		KS1					
	VV		60		60,000			
146	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	26,000	619,20	16 099,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622					
	VV		KS2					
	VV		26		26,000			
147	K	998764112	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,259	2 079,00	538,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764112					
D	765		Krytina skládaná				9 476,80	
148	K	765111013	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 9 do 10 ks/m2	m2	20,000	369,00	7 380,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111013					
	VV		3.np					
	VV		N05					
	VV		20		20,000			
149	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	20,000	104,84	2 096,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111803					
	VV		3.np					
	VV		N05					
	VV		20		20,000			
D	766		Konstrukce truhlářské				679 213,37	
150	K	766211611	Montáž schodišťových madel kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm	m	26,800	137,26	3 678,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766211611					
	VV		TR1					
	VV		26,8		26,800			
151	M	05217101	madlo dubové D 42mm	m	29,480	688,00	20 282,24	CS ÚRS 2024 01
	VV		26,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,480			
152	M	54889030	uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm	kus	36,000	118,00	4 248,00	CS ÚRS 2024 01
153	K	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	1,300	584,10	759,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766492100					
	VV		N01					
	VV		13*0,1		1,300			
154	M	61223269	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm pohledový	m3	0,062	11 664,00	723,17	CS ÚRS 2024 01
	VV		13*0,06*0,08		0,062			
155	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	18,010	779,00	14 029,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131					
	VV		O3					
	VV		1,6*1,5*6		14,400			
	VV		O4					
	VV		0,8*1,5*2		2,400			
	VV		O6					
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		Součet		18,010			
156	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	18,010	5 600,00	100 856,00	CS ÚRS 2024 01
157	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,705	779,00	1 328,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132					
	VV		O5					
	VV		1,1*1,55		1,705			
158	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	1,705	6 000,00	10 230,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,1*1,55		1,705			
159	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	16,000	1 370,00	21 920,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216					
	VV		O1					
	VV		8		8,000			
	VV		O2					
	VV		4		4,000			
	VV		O7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
160	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojtko do plochy 1m2	m2	9,600	6 000,00	57 600,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,4*1,2*8		3,840			
	VV		0,8*1,2*4		3,840			
	VV		0,8*0,6*4		1,920			
	VV		Součet		9,600			
161	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění přípojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	116,580	54,30	6 330,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766629631					
	VV		(1,6+1,5)*2*6		37,200			
	VV		(0,8+1,5)*2*2		9,200			
	VV		(1,1+1,1)*2		4,400			
	VV		(1,1+1,55)*2		5,300			
	VV		(0,4+1,2)*2*8		25,600			
	VV		(0,8+1,2)*2*4		16,000			
	VV		(0,8+0,6)*2*4		11,200			
	VV		(0,8*2,4)*2*2		7,680			
	VV		Součet		116,580			
162	M	59071040	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x88mm	m	128,238	88,00	11 284,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		116,58*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		128,238			
163	K	766642132	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdíva jednokřídlových s nadsvětliíkem	kus	2,000	2 101,00	4 202,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766642132					
	VV		O4					
	VV		2		2,000			
164	M	61140060	dveře plastové balkonové jednokřídlové s nadsvětliíkem trojtko	m2	3,840	7 600,00	29 184,00	CS ÚRS 2024 01
165	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	18,000	675,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		D1					
	VV		5		5,000			
	VV		D2					
	VV		4		4,000			
	VV		D3					
	VV		7		7,000			
	VV		D5					
	VV		1		1,000			
	VV		D6					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		18,000			
166	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	10,000	3 800,00	38 000,00	CS ÚRS 2024 01
167	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	8,000	3 800,00	30 400,00	CS ÚRS 2024 01
168	M	RMAT0004	atypická úprava D5,D6	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
169	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	765,90	765,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660021					
	VV		D4					
	VV		1		1,000			
170	M	61162097	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
171	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660717					
172	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 255,00	1 255,00	CS ÚRS 2024 01
173	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	19,000	393,30	7 472,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766660729					
174	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	19,000	600,00	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
175	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	15,400	533,70	8 218,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766694126					
	VV		P1					
	VV		6*1,8		10,800			
	VV		P2					
	VV		1*2		2,000			
	VV		P3					
	VV		1,3*2		2,600			
	VV		Součet		15,400			
176	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	15,400	300,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
177	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
178	K	766.1R	D+M kuchyňské linky KU1 dle popisu	ks	2,000	80 000,00	160 000,00	
179	K	766.2R	D+M kuchyňské linky KU2 dle popisu	ks	1,000	80 000,00	80 000,00	
180	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	20,000	135,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/766695213					
181	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	11,000	294,80	3 242,80	CS ÚRS 2024 01
182	M	61187141	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm	kus	9,000	259,20	2 332,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
183	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,887	1 185,30	2 236,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766112					
D 767			Konstrukce zámečnické				171 982,66	
184	K	767122111	Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí spojených šroubováním	m2	70,000	320,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767122111					
VV			Z2					
VV			28*2,5					
			70,000					
185	M	RMAT0006	stěnový dílec vč. dveří	m2	70,000	532,00	37 240,00	
186	K	767163121	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	12,000	140,40	1 684,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163121					
VV			TR2					
VV			12					
			12,000					
187	M	55342284	zábradlí s hranatým sloupkem a hranatými pruty s horním kotvením	m	12,000	2 388,00	28 656,00	CS ÚRS 2024 01
188	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	3,000	352,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121					
VV			Z1					
VV			(0,9+0,6)*2					
			3,000					
189	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	3,300	481,00	1 587,30	CS ÚRS 2024 01
VV			3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			3,300					
190	K	767531212	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531212					
VV			Z1					
VV			1					
			1,000					
191	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	0,594	6 876,00	4 084,34	CS ÚRS 2024 01
VV			0,9*0,6					
VV			0,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
			0,594					
192	K	767531232	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení záchytné vany plochy přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531232					
193	M	69752164	vana záchytná čistících zón z nerezového plechu včetně rámu přes 0,5 do 1,0m2	m2	0,540	3 520,00	1 900,80	CS ÚRS 2024 01
VV			0,9*0,6					
			0,540					
194	K	767627310	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem kompletní impregnovaná komprimační páska	m	6,800	122,40	832,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627310					
VV			D7					
VV			(1,2+2,2)*2					
			6,800					
195	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětliku	kus	1,000	2 493,00	2 493,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221					
VV			D7					
VV			1					
			1,000					
196	M	55341335	dveře dvoukřídlové Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,640	21 000,00	55 440,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1,2*2,2					
			2,640					
197	K	767649198	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří paníkového kování dveří dvoukřídlových	kus	2,000	471,00	942,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767649198					
198	M	54914136	kování paníkové madlo/klika	kus	4,000	2 340,00	9 360,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2*2 'Přepočtené koeficientem množství					
			4,000					
199	K	767893122	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z umělých hmot rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	663,00	663,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767893122					
VV			Z3					
VV			1					
			1,000					
200	M	28319025R	stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 2000x450mm	kus	1,000	1 902,00	1 902,00	
201	K	998767112	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,157	1 472,00	231,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767112					
D 771			Podlahy z dlaždic				319 850,38	
202	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	188,440	7,20	1 356,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
203	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	188,440	20,00	3 768,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			1.np					
VV			10,32+2,28+1,55+3,85+2,3+1,45+4,16+19,11+19,75+17,86+1					
VV			7,86					
VV			2.np					
VV			13+1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2+20+20+9,5					
VV			3.np					
			100,490					
			75,650					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,3			12,300		
	VV		Součet			188,440		
204	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	188,440	230,00	43 341,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021					
205	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	11,120	84,30	937,42	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161023					
	VV		m2.2					
	VV		8,6+1,26*2		11,120			
206	M	59054296	profil ukončovací s okapničkou děrovaná hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	12,232	84,40	1 032,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		11,12*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		12,232			
207	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	90,615	111,00	10 058,27	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112					
	VV		1.np					
	VV		(10,32+2,28+2,3)*1,3		19,370			
	VV		2.np					
	VV		(13+2,15+20+9,5)*1,3		58,045			
	VV		3.np					
	VV		13,2		13,200			
	VV		Součet		90,615			
208	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	99,677	500,00	49 838,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		90,615*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		99,677			
209	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	188,440	550,00	103 642,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574413					
210	M	59761110	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	216,706	350,00	75 847,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		188,44*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		216,706			
211	K	771574723	Montáž keramických balkonových tvarovek (okapnice) lepených cementovým flexibilním lepidlem, šířky přes 150 do 200 mm	m	11,120	183,10	2 036,07	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574723					
212	M	59761225	tvarovka balkonová tl do 10mm š přes 100 do 150mm	m	11,120	922,00	10 252,64	CS ÚRS 2024 01
213	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,530	186,40	7 741,19	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
	VV		m1.11					
	VV		17,86		17,860			
	VV		SK2		14,170			
	VV		m2.12					
	VV		9,5		9,500			
	VV		Součet		41,530			
214	K	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m	8,600	67,30	578,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591116					
215	K	771591123	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 8 mm	m	8,600	96,50	829,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591123					
216	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	25,600	77,10	1 973,76	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
	VV		m1.11					
	VV		(4,7+3,8)*2		17,000			
	VV		m2.12					
	VV		8,6		8,600			
	VV		Součet		25,600			
217	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	188,440	8,30	1 564,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
218	K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,774	649,80	5 051,55	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771112					
D	772		Podlahy z kamene				4 471,12	
219	K	772591912	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění vysátím	m2	17,160	7,20	123,55	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591912					
220	K	772591915	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce očištění ocelovými kartáči	m2	17,160	19,70	338,05	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591915					
	VV		schodiště					
	VV		(13+16+15)*1,3*0,3		17,160			
221	K	772591921	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr biocidním přípravkem	m2	17,160	25,10	430,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591921					
222	K	772591922	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr impregnační a zpevňující	m2	17,160	42,00	720,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591922					
223	K	772591923	Dlažby z kamene oprava - ostatní práce nátěr uzavírací transparentní	m2	17,160	166,00	2 848,56	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772591923					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
224	K	998772112	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	732,60	9,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998772112								
D 776			Podlahy povlakové					43 127,35
225	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	35,720	7,20	257,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311								
226	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	35,720	48,24	1 723,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112								
VV 2.np								
VV 17,86+17,86								
227	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	35,720	272,50	9 733,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121								
228	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	35,720	222,75	7 956,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111								
229	M	28411143	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 13dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	39,292	480,00	18 860,16	CS ÚRS 2024 01
VV 35,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 39,292								
230	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	46,436	37,10	1 722,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111								
VV 35,72*1,3								
VV 46,436								
231	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	47,365	42,70	2 022,49	CS ÚRS 2024 01
VV 46,436*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 47,365								
232	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	1,200	132,30	158,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312								
233	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	1,224	195,60	239,41	CS ÚRS 2024 01
VV 1,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 1,224								
234	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	35,720	8,30	296,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121								
235	K	998776112	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,292	536,40	156,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776112								
D 781			Dokončovací práce - obklady					239 166,42
236	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	198,940	48,51	9 650,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
VV S8								
VV 1,8*2,4*2+0,1*2,4								
VV m1.03								
VV (1,63+0,92)*2*2								
VV m1.04								
VV (1,595+2,4)*2*2								
VV m1.05								
VV (1,2+1,525)*2*2								
VV m1.06								
VV (1,525+0,95)*2*2								
VV m1.07								
VV (1,7+2,4)*2*2								
VV m1.11								
VV (4,7+3,8)*2*2								
VV m2.02								
VV (1,63+0,95)*2*2								
VV m2.03								
VV (1,75+0,9)*2*2								
VV m2.04								
VV (1,595+2,45)*2*2								
VV m2.06								
VV (1,525+0,95)*2*2								
VV m2.07								
VV (1,7+0,95)*2*2								
VV m2.08								
VV (4,7+3,6+3,6)*2+(1*2+2,7)*2,4								
VV 35,080								
VV Součet								
VV 198,940								
237	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	198,940	222,00	44 164,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112								
238	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	198,940	500,00	99 470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472218								
239	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	218,834	350,00	76 591,90	CS ÚRS 2024 01
VV 198,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 218,834								
240	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	68,000	60,90	4 141,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV 68		68,000			
241	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	71,400	15,80	1 128,12	CS ÚRS 2024 01
			VV 68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,400			
242	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	198,940	8,30	1 651,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211					
243	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,268	555,00	2 368,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781112					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				48 700,00	
244	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	100,000	36,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201 N07,N06 100		100,000			
245	K	783213101	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213101					
246	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213121					
247	K	783244101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	100,000	111,00	11 100,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783244101					
248	K	783247101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	100,000	180,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783247101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				56 702,27	
249	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	760,903	3,46	2 632,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
250	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	300,000	6,66	1 998,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
251	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	315,000	5,27	1 660,05	CS ÚRS 2024 01
			VV 300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		315,000			
252	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	80,000	6,66	532,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
253	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
			VV 80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,000			
254	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	760,903	15,00	11 413,55	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101 32,94+719,293+9,755*2+9,06+179,04 odečet obklady -198,94 Součet 760,903		959,843			
255	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	760,903	50,00	38 045,15	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				4 567,20	
256	K	787692523	Zasklívání oken a dveří deskami ostatními sklem bezpečnostním do profilového těsnění, tl. přes 8 do 12 mm	m2	5,280	865,00	4 567,20	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787692523 D7 1,2*2,2*2		5,280			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				70 000,00	
257	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	200,000	350,00	70 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292 přípomocné práce, dozdivky, zazdivky, začišťení, úprava niv.bod 200		200,000			
D OST			Ostatní				247 000,00	
258	K	ost1.R	D+M šatní skříňka V1	ks	64,000	3 500,00	224 000,00	
259	K	ost2.R	D+M šatní lavice V2 2000mm	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	
260	K	ost3.R	D+M šatní lavice V2 1500mm	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	
261	K	ost4.R	D+M šatní lavice V2 1000mm	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
262	K	ost5.R	D+M sprchový závěs	ks	5,000	800,00	4 000,00	
			VV VV VV VV VV VV Součet		2,000 3,000 5,000			